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「2021小小奉茶師教案暨執行」徵選補助
結案成果表

	教案名稱
	
	設計者
	單位: 
姓名:

	日期/時間
	
	
	
	
	
	

	教學地點
	
	
	
	
	教學對象
	   年級    班    人數

	附件
	項目
	數量
	項目
	數量

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	效益評估
	

	教學審思
	

	其他建議
	



附件四-2
「2021小小奉茶師教案暨執行」徵選補助
結案成果表-教案設計

依教案設計可自行加列，總頁數10頁以內為原則
	NO
	時間
	教學內容及步驟(可含照片)
	教材教具使用

	
	日期
	分
	
	學習評量

	1
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	2

	
	
	
	


	
	
	
	
	


	3

	
	
	
	


	
	
	
	
	


	4

	
	
	
	


	
	
	
	
	


	參考資源
1. 
2. 
3. 
4. 
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Chong Hong Culture & Education Foundation




